
ZARZĄDZENIE NR 209/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 
w sprawie opracowania planu i stworzenia zespołu zastępczych miejsc szpitalnych na potrzeby 

obronne państwa na terenie Gminy Godziesze Wielkie 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn.  zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 lit. b, § 6 ust. 1 pkt 2 oraz § 

11 ust. 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2023 r. w sprawie przygotowania 

i wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa 

(Dz. U. z 2023 poz. 2482 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 96/2025 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie tworzenia zespołów zastępczych miejsc 

szpitalnych na potrzeby obronne państwa i nałożenia zadań obronnych na jednostki samorządu 

terytorialnego na terenie województwa wielkopolskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia świadczeń zdrowotnych poszkodowanym, rannym i chorym oraz 

umożliwienia szybkiego zwolnienia łóżek szpitalnych, w ramach zwiększenia bazy szpitalnej tworzy 

się na terenie Gminy Godziesze Wielkie zastępcze miejsce szpitalne. 

§ 2. Zastępcze miejsce szpitalne od strony planistycznej i organizacyjnej przygotowuje się             

w ilości 40 miejsc. 

§ 3. Jako miejsce organizacji i rozwinięcia zespołu zastępczych miejsc szpitalnych przyjmuje się 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stobnie Siódmym, Stobno Siódme 26, 62-872 Godziesze Małe wraz 

z podstawowym wyposażeniem socjalnobytowym. 

§ 4. Do zabezpieczenia świadczeń zdrowotnych wykonywanych w zespole zastępczych miejsc 

szpitalnych wyznacza się "MEDYCYNA RODZINNA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Godziesze Wielkie, ul. Kaliska 2, 62-872 Godziesze Małe. 

§ 5. Na Kierownika zespołu zastępczych miejsc szpitalnych wyznacza się lekarza Marka 

Sobańskiego. 

§ 6. Na Zastępcę Kierownika zespołu zastępczych miejsc szpitalnych wyznacza się lekarza Jacka 

Piotrowskiego. 

§ 7. Plan organizacji i funkcjonowania zespołów zastępczych miejsc szpitalnych na potrzeby 

obronne państwa na terenie Gminy Godziesze Wielkie opracuje stanowisko ds. obrony cywilnej, 

kultury, sportu, zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi w Urzędzie Gminy Godziesze 

Wielkie, we współpracy z kierownikiem i zastępcą kierownika zespołu zastępczych miejsc 

szpitalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8F70BF-2CD9-4738-B296-F5CCBCEAE25E. Podpisany Strona 1



§ 8. Dokumentację Planu organizacji i funkcjonowania zespołów zastępczych miejsc szpitalnych 

na potrzeby obronne państwa na terenie Gminy Godziesze Wielkie należy aktualizować na bieżąco, 

nie rzadziej niż raz do roku. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. obrony cywilnej, kultury, sportu, 

zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8F70BF-2CD9-4738-B296-F5CCBCEAE25E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 209/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


